
Dodatek č. 1 
 
ke smlouvě o dílo č. 78-2019-504201 ze dne 8. 3. 2019 (dále jen „smlouva“) na vypracování 
projektové dokumentace pro realizaci stavby s názvem „Stavba vodních tůní T1 a T2 v k.ú. 
Bílov v Čechách“. 
 
Objednatel: 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 
Pobočka Plzeň 
 
zastoupený: Ing. Janou Horovou, vedoucí Pobočky Plzeň 

 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  

Ing. Jana Horová, vedoucí Pobočky Plzeň 
v technických záležitostech oprávněn jednat:   

Ing. Petr Velkoborský, odborný rada Pobočky     
Plzeň 
Ing. Zuzana Čeňková, rada Pobočky Plzeň 

Adresa:     Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 
Tel.:       +420 727 956 827 
E-mail:      plzen.pk@spucr.cz 
ID DS:      z49per3 
Bankovní spojení:     ČNB 
Číslo účtu:      3723001/0710 
IČO:       01312774 
DIČ:       není plátcem DPH 
 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: 
Ing. Milan Jícha 
 
zastoupený: Ing. Milanem Jíchou     

 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  

Ing. Milan Jícha 
v technických záležitostech oprávněn jednat:   

      xxxxx 
 
Sídlo:      xxxxx Plzeň 
Bankovní spojení:     xxxxx 
Číslo účtu:      xxxxx 
IČO:       44648146 
DIČ:       xxxxx 
 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 
Smluvní strany se v souladu se zněním čl. XII bod 12.7 smlouvy o dílo dohodly na uzavření 
tohoto dodatku, kterým se upravuje níže uvedené ustanovení smlouvy. 



 
II. Předmět dodatku 

 
Předmětem tohoto dodatku je změna dílčího termínu plnění uvedeného v Čl. III smlouvy – 
Termín plnění. 
 
Původní termín předání Plnění byl smlouvou stanoven na 31. 10. 2019. 
 
Na základě žádosti Ing. Milana Jíchy ze dne 14. 10. 2019 se mění Čl. III. smlouvy – Termín 
plnění takto: 
 
3.1 Zhotovitel se zavazuje poskytovat Plnění v následujících termínech: 
 
 3.1.1  Termín předání Plnění je stanoven na: 22. 11. 2019 
 
Důvodem změny termínu plnění díla je skutečnost, že v průběhu prací na výše uvedené 
projektové dokumentaci došlo po zaměření a zahájení jednání s vlastníky a dotčenými orgány 
k rozšíření předpokládaného území dotčeného stavbou, což vyvolalo nutnost prodloužení 
původně stanovené doby plnění díla. 
 
Kopie výše uvedené žádosti je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 
Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 
dvou vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 
 
 
V Plzni dne 21. 10. 2019               V Plzni dne 22. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
……………………………………    …………………………………… 
 
objednatel      zhotovitel 
 
Ing. Jana Horová     Ing. Milan Jícha 
vedoucí Pobočky Plzeň 
Státní pozemkový úřad 
 



česká republika - Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský ki-aj 

Pobočka Plzeň 
Nerudova 35 
301 00 Plzeň

Vyř.: Ing,Jícha V Plzni dne 14.10.2019

Věc: Žádost o prodloužení termínu

Žádám Vás o prodloužení termínu na akce „Stavba vodní nádrže VN v k.ú.Buček“ dle 
Smlouvy o dílo č.sml. objednatele 77-2019-504201 „Stavba vodních tůní TI a T2 v k.ú.Bílov 
v Čechách” dle Smlouvy o dílo č.sml. objednatele 78-2019-504201.

V průběhu zpracování PD došlo po přesném zaměření a zahájení jednání s dotčenými orgány 
a vlastníky k rozšíření předpokládaných území stavby a k dotčení pozemků cizích vlastníků.

Připomínky z toho vzniklé se nyní vyřešily.

Děkuji

Ing.Milan Jícha


